
'EDRBRAS/I

[lOllB,

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRÜTURA E URBANISMO

CNPJ: 06.l84.2S3/0001-49

Site: https;//w»'w.pedreíras.ma.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de elaboração de
projeto de engenharia para recuperação de estradas vicinais no município de Pedreiras/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, Sr."
Marcos Brunieri de Freitas - Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em
favor da empresa 2M ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
37.590.863/0001-76, situada à Rua dos Azulões n" 01, sala 1022,10® andar. Jardim
Renascença, CEP: 65.075-060 - São Luís/MA, vencedora do certame no valor total de R$
51.500,00 (cinqüenta e um mil e quinhentos reais), conforme abaixo resultado da
homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 29/04/2021.

HOMOLOGADO PARA: 2M ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n®
37.590.863/0001-76.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 51.500,00 (cinqüenta e um mil e quinhentos reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras/MA, 29 de abril de 2021.

Marcos Brunieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n" 111, CEP; 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA
E-mail: inrracstrutura@pcdrciras.ma.gov.br



PEDREIRA&MA

Prnr l m I 005/202J_
FLS A
Rub

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CiNTJ: 06.184.253/0001^9

Site: https://www.pedrclras.ma.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2021

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n"

001/2021, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de elaboração de projeto de engenharia para recuperação de

estradas vicinais no município de Pedreiras/MA, em favor da empresa 2M ENGENHARIA

E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 37.590.863/0001-76, situada à Rua dos Azulões

n" 01. sala 1022,10® andar, Jardim Renascença, CEP: 65.075-060 - São Luís/MA, vencedora

do certame no valor total de R$ 51.500,00 (cinqüenta e um mil e quinhentos reais). Comunica

assim o resultado final do procedimento, levando em conta o interesse público e

Administrativo.

Pedreiras/MA, 29 de abril de 2021.

Marcos Bnmieri de Freitas

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Avenida Rio Branco, n® 111, CEP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA

E-maii; infraestrutura@pedrciras.ina.gov.br


